
Rychle,
Bezpečně,
Důmyslně.
Usnadňujeme skladován.

PŘÍLEŽITOST

Jako zákazníkovi Prologis vám můžeme 
nabídnout komplexní inovativní program 
Racking Solutions – rychlou a snadnou službu 
pro zjednodušení uspořádání skladu. Ať už se 
stěhujete, přestavujete nebo rozšiřujete své 
prostory, pomůžeme vám najít ten nejlepší 
skladovací systém.

ÚVOD

Víme, jak je pro vás důležitý funkční, 
efektivní a rychlý provoz. Správné 
uspořádání skladových regálů přitom 
může být časově náročné a často  
i nákladné.

P R O L O G I S  E S S E N T I A L S  M A R K E T P L A C E



PŘEHLED VÝHOD

Protože již známe půdorys a světlou výšku vaší budovy, 
můžeme rychle zareagovat a začít s realizací řešení pro 
vás. Můžeme vám pomoci s optimalizací prostor, aby 
byl váš sklad připraven k provozu bez jakýchkoli prodlev.

Ať už jde o standardní regály, mezaniny, 
automatizované systémy, anebo jakékoli jiné řešení – 
v rámci Racking Solutions se o vše postaráme. 
Flexibilní přístup vám zaručíme během celé doby 
pronájmu a pokud se vaše potřeby změní, jsme tu, 
abychom vám pomohli. Všichni naši globální partneři 
byli vybíráni s ohledem na zajištění špičkové úrovně  
a kvality služeb, které od nás očekáváte. 

TÝM PROLOGIS ESSENTIALS 
MARKETPLACE VÁM USNADŇUJE 
ŽIVOT NA KAŽDÉM KROKU. MÁTE 
ZÁJEM O JEDNODUCHÉ 
SKLADOVÉ  

ŘEŠENÍ? PROSÍM 
KONTAKTUJTE 
KATEŘINU BŘEZINOVOU
NA KBREZINOVA@PROLOGIS.COM, 
+420 739 230 0  09 ALEBO

ANNU JŮZOVOU
NA AJUZOVA@PROLOGIS.COM, 
+420 607 882 448

P R O L O G I S C E . E U /  
P R O L O G I S - E S S E N T I A L S

RYCHLE

Rozsah našeho globálního působení nám umožňuje 
vybírat si ty nejlepší partnery, udržovat příznivé sazby 
a poskytovat inovativní, ověřená řešení, abyste mohli 
užívat výhod špičkových skladovacích modelů.

BEZPEČNĚ

DŮMYSLNĚ

http://www.prologisce.eu/
prologis-essentials/
http://www.prologisce.eu/
prologis-essentials/



